



Christiansgave Nyt – Maj 2021.

Siden sidst ...

Er der sket en del.. generalforsamlingen er gennemført, bestyrelsen tiltrådt, helhedsplanen bliver behandlet .

Generalforsamling og ekstraordinær generalforsamling.

Bestyrelsens sammensætning og opgavefordeling er uændret, Mari-Ann (hus42) fortsætter som næst -formand og de grønne områder, Dorthe (hus33) som kassere og Anette (hus19) som sekretær.

Som kompensation for de manglende fysiske generalforsamlinger og for at følge op på verserende sager, afholdes der ekstraordinær generalforsamling den **03 september** i Rungsted Golfklub.

Afstemning.

Den netop afsluttede generalforsamling har skabt usikkerhed om hvad der blev stemt om.

Der var et stort flertal for, at bestyrelsen skal orienterer om mulighederne for et nyt vand, varme og el system.

Ved den ekstraordinære generalforsamling den 03 september vil bestyrelsen orientere muligt vand, varme og elsystem.

Bestyrelsen vil **ikke** fremlægge et beslutningsforslag om nyt varmesystem.

Facade- og gadebelysningen.

Der er flere ønsker om øget belysning af mørke områder på østsiden. Bestyrelsen har henvendt sig til kommunen, da denne ejer facadebelysningen, undtaget hus 14-23.

Der er ønske om mere lys ved hus 31, 32, 34 samt ved fortov hus 24-27.

Hørsholm kommune har netop meddelt at omlægningen af gadebelysningen til LED foregår i etaper og Christiansgave er tidligst med i anden halvdel af 2022.

Vi ønsker ikke en omlægning men en tryghedsskabende belysning.

Berørte medlemmerne opfordres til at kontakte Hørsholm kommune, Vej og Park og lægger pres på

Bom-post@horsholm.dk

2021 er kommunevalgs år.

Helhedsplan.

Møderne om oplægget til Helhedsplanen bliver afholdt i maj-juni.

Bålbygge-ansvarlig

Så er det snart Sankt Hans og vi mangler Bål-aktive, der vil stå for bål-bygning og afbrænding kl 22:00 den 23 maj. Skriv til bestyrelsen.

Bål bygning: Torsdag den 22 juni kl 10:00.

Havedag.

Der er allerede nu planlagt have dag i efteråret:

Søndag den 05 september kl 10:00-12:00. Ved den store sten.

Pasning af egne områder hus 1-7.

Bøgepuren bag hus 1-7 er privatgrund og det påhviler den enkelte ejendom at rydde og fjerne ukrudt i området mellem bøgepur og eget hegn/facade, mens klipning af bøgepuren påhviler grundejerlauget.

Standpladsen.

Er containerne fyldte, så anvend genbrugsstationen:

Vandtårnsvej 2, Kokkedal eller afvent tømning.

Trænger pladsen til en fejning, opfordres der til at gribe kost og skovl, så vi sammen holder pladsen pæn og indbydende. Redskaber er frembragt.

<https://www.horsholm.dk/media/3947/sorteringsvejledning-tryk-udgave.pdf>



Badevand.

Økonomiudvalget i Hørsholm kommune har netop besluttet at fortsætte eftersøgningen efter forurenings kilden af det sydlige Rungsted.

Kommunen har endnu ikke lokaliseret synderen men fortsætter arbejdet.

Her er link til kommunens supplerende oplysninger om arbejdet med at identificere årsagen til den ringe badekvalitet.

https://www.horsholm.dk/media/4721/badevandsrapport_maj2021_hjemmeside.pdf

Varmeregnskab.

Det endelige varmeregnskab er udsendt og afregnes ved næste kontingent betaling.

Fyr og varme..

Fyrkreds 1 (hus 1-13) har fået egen varmemester,

Bent (hus 2) tlf. 2968 8700

Bestyrelsesmøde.

Næste bestyrelsesmøde er den 22. Juni. 2021

Hilsen.
Bestyrelsen